

Dansk Folie A/S
Blishønevej 10, Voersaa, 9300 Sæby

CVR-nr. 29 63 39 08

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2017.

Hans-Olaf Dall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Folie A/S Blishønevej 10, Voersaa 9300 Sæby
	Telefon: 40701002
	Hjemmeside: www.dansksfolie.dk
	CVR-nr.: 29 63 39 08
	Stiftet: 30. juni 2006
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Riis, Formand Hans-Olaf Dall Erik Christensen
Direktion	Hans-Olaf Dall
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i montering og vedligeholdelse af svømmebade.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.528.308 kr. mod 2.209.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131.052 kr. mod 198.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes positivt resultat i regnskabsåret 2017/18, bl.a. fordi der er igangsat en række administrative tiltag, der skal forbedre selskabets indtjening fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.528.308	2.209.318
1 Personaleomkostninger	-1.544.829	-1.792.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-111.345	-121.300
Driftsresultat	-127.866	295.441
Andre finansielle indtægter	4.312	3.363
Øvrige finansielle omkostninger	-43.648	-42.364
Resultat før skat	-167.202	256.440
Skat af årets resultat	36.150	-58.029
Årets resultat	-131.052	198.411
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	198.411
Disponeret fra overført resultat	-131.052	0
Disponeret i alt	-131.052	198.411

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	59.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	59.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.300	133.917
Indretning af lejede lokaler	119.047	0
Materielle anlægsaktiver i alt	214.347	133.917
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	244.347	223.417
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	628.113	391.972
Varebeholdninger i alt	628.113	391.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	644.320	1.398.014
Igangværende arbejder for fremmed regning	148.200	72.810
Udskudte skatteaktiver	2.180	0
Andre tilgodehavender	36.644	64.948
Periodeafgrænsningsposter	71.763	127.469
Tilgodehavender i alt	903.107	1.663.241
Omsætningsaktiver i alt	1.531.220	2.055.213
Aktiver i alt	1.775.567	2.278.630

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Aktiekapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	-159.146	-28.094
	Egenkapital i alt	<u>340.854</u>	<u>471.906</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	33.970
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>33.970</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	355.899	447.197
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	80.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	585.016	682.318
	Selskabsskat	9.322	5.322
	Anden gæld	484.476	557.917
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.434.713</u>	<u>1.772.754</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.434.713</u>	<u>1.772.754</u>
	Passiver i alt	<u>1.775.567</u>	<u>2.278.630</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.155.798	1.299.979
Pensioner	65.524	68.829
Andre omkostninger til social sikring	10.035	10.962
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>313.472</u>	<u>412.807</u>
	<u>1.544.829</u>	<u>1.792.577</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-28.094	-226.505
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-131.052</u>	<u>198.411</u>
	<u>-159.146</u>	<u>-28.094</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1 MIO. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	0 t.kr.	
Materielle anlægsaktiver	214 t.kr.	
Varebeholdninger	656 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	644 t.kr.	
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 103 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 246 t.kr.		
Garantiforpligtelser:		
Nordea har afgivet garantier overfor kunder med i alt 488 t.kr.		